
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/786/2023 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – „Klubie 
Senior+ Rumia” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 97 pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. 
U z 2023 r., poz. 901 z późń. zm.), Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w zajęciach w ośrodku 
wsparcia „Klubie Senior+ Rumia”, zwanym dalej „Klubem”. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w ośrodku wsparcia w „Klubie Senior+ Rumia” obejmuje korzystanie z miejsca 
pobytu i usług świadczonych przez „Klub”. 

2. Odpłatność za pobyt w „Klubie” ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

3. Wysokość odpłatności za pobyt w „Klubie” uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika 
i ustalana jest za okres miesiąca kalendarzowego, zwanego dalej miesiącem. 

4. Wysokość odpłatności uczestnika za pobyt w „Klubie” określa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub przypadający na osobę w rodzinie 

w stosunku do kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej. 

Kwota odpłatności dla osoby 
samotnie gospodarującej w zł. 

Kwota odpłatności 
dla osoby w rodzinie w zł. 

Do 500% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
powyżej 500% do 700% 5 zł 10 zł 
powyżej 700% 10 zł 15 zł 

§ 3. Miesięczna opłata za pobyt w „Klubie” jest ponoszona w wysokości, o której mowa we wskazanej 
powyżej tabeli bez względu na liczbę dni pobytu w „Klubie Senior+ Rumia”. 

§ 4. Opłata za pobyt w „Klubie” jest wnoszona przez uczestnika przelewem na rachunek bankowy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi w okresach miesięcznych w terminie do 10 dnia każdego 
miesiąca, za miesiąc bieżący. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2023 r.

Poz. 5851



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5851


	UCHWAŁA NR LXIII/786/2023 RADY MIEJSKIEJ RUMI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-14T11:56:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




